
PROTOKÓŁ  Nr  34.2016 
z posiedzenia Komisji ds. Oświaty, Kultury i Zdrowia  

z dnia 25 kwietnia 2016 r.  
 
 
Obecni: 
 
1. Waldemar Zygmunt Sitek   -  Przewodniczący Komisji  
2. Katarzyna Dorota Sadurska -  Zastępca Przewodniczącego 
3. Włodzimierz Paweł Fydryszek  -  Członek Komisji 
4. Tadeusz Groszek                 -  Członek Komisji 
5. Adam Kisiel                         - Członek Komisji      
 

 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji i zaproponował 
następujący porządek: 
 
1.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji; 
2. Zapoznanie z korespondencją oraz sprawy różne;  
4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
 
Ad1. Protokół Nr 33 z dnia 11 kwietnia 2016 roku został odczytany i przyjęty. 
 
Ad2. Do Komisji wpłynęła następująca korespondencja: 
 

• Mieszkańcy wsi Dzięcioły zwracają się z wnioskiem o zapłatę za grunt, z 
którego została wydzielona droga pod poszerzenie istniejącej drogi 
gminnej. Wniosek wraz z dokumentacją stanowi załącznik Nr 1 do 
protokołu. 
 
Komisja zapoznała się.  
 

• W związku ze wzmożonym ruchem samochodowym, który stanowi 
zagrożenie bezpieczeństwa dzieci uczęszczających do Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu Dyrektor placówki zwraca się 
z prośbą o wykonanie podwyższonego skrzyżowania w obrębie ulic 
Kościelna/ Szkolna/ Głowackiego. Pismo stanowi załącznik Nr 2 do 
protokołu. 
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Komisja zapoznała się. Proponuje, aby do czasu wykonania inwestycji, 
została zatrudniona osoba, która przeprowadzałaby dzieci przez przejścia 
dla pieszych, na jezdni przed skrzyżowaniem został wykonany napis 
‘szkoła’, a parking na terenie dawnego skate park został powiększony. 
Ponadto, pismo powinno dodatkowo zostać skierowane do Komisariatu 
Policji w Tłuszczu.  
 

• Mieszkanka miejscowości Chrzęsne wnosi o doprojektowanie i 
wybudowanie sieci wodociągowej do nieruchomości położonych przy ul. 
Borówkowej oraz uwzględnienie inwestycji w planie budżetowym na 
2017 rok. Pismo stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.  

 
Komisja zapoznała się.  
 

• Burmistrz Tłuszcza zwraca się z prośbą o wyrażenie opinii w sprawie 
pisma złożonego przez mieszkańca Tłuszcza, który wnosi o podjęcie 
działań zmierzających do umieszczenia tablicy informacyjnej w miejscu, 
gdzie stał drewniany, przedwojenny budynek szkoły w Tłuszczu. Pismo 
stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
 
Komisja zapoznała się, opiniuje pozytywnie. Prosi Burmistrza o podjęcie 
niezbędnych działań w tej sprawie. 
 

• Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Tłuszcz z 
organizacjami pozarządowymi za rok 2015. Załącznik Nr 5 do protokołu.
  
Komisja zapoznała się.  
 
 

Sprawy różne: 
 

• Komisja zapoznała się z porządkiem obrad XII Sesji Rady Miejskiej w 
Tłuszczu, która odbędzie się 26 kwietnia 2016r. 

• Przewodniczący Komisji Waldemar Sitek zaprosił na wystawę fotografii 
Kamila Olechwirowicza pn. „Złote Jabłko”, które odbędzie się 29 
kwietnia o godz. 16.00 w Pałacu w Chrzęsnem. 
2 maja odbędzie się przekazanie sztandaru Gimnazjum im. 
Cichociemnych w Postoliskach oraz piknik rodzinny. 
3 maja odbędą się uroczyste obchody rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 
maja. 
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• Rady Włodzimierz Fydryszek powiedział, że 19 kwietnia wziął udział w 
wystawie zorganizowanej przez Muzeum Ziemi Tłuszczańskiej „Rok 966 
– Obchody Milenijne – rok 2016”. Dodał, że uczestniczył w meczu TKS 
„Bóbr” oraz 22. Tłuszczańskich Biesiadach z Książką.  

• Radny Tadeusz Groszek powiedział, że w maju odbędą się Mistrzostwa 
Polski w sztukach walki. 
Ponadto radny wziął udział w pisaniu listów z dziećmi ze Szkoły 
Podstawowej w Tłuszczu z okazji Dnia Ziemi. 

• Radna Katarzyna Sadurska  powiedziała, ze poprzez napisanie wniosku 
udało się wziąć udział w warsztatach organizowanych przez Mazowiecki 
Instytut Kultury. Dodała, że 29 kwietnia odbędzie się impreza w związku 
ze Światowym Dniem Sprzeciwu Wobec Bicia Dzieci organizowana 
przez Poradnię Psychologiczno- Pedagogiczną w Tłuszczu oraz inne 
placówki.  

• Radny Adam Kisiel powiedział, że w Zespole Szkół w Jasienicy trwają 
przygotowania do turnieju sportowego.  
 
 

Ad3. Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 4 maja 2016 roku godzina 
14.00. Komisja uda się na wizytację do Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w 
Tłuszczu  
 
 
 
 
Na tym protokół zakończono. 
                                                                                   Przewodniczący Komisji 
                                                                                     
                                                                                         Waldemar Sitek 
                                                        
 
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji stanowi                            
załącznik do niniejszego protokołu.                                                             
Załączniki do wglądu w pokoju 38.   
Dokument utworzyła:  
Aleksandra Borowa 25 kwietnia 2016 roku. 
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